
Zarządzenie nr 75 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie powołania Rady do spraw kształcenia w ZUT 

Na podstawie § 25 Statutu ZUT wprowadzonego uchwałą nr 75 senatu ZUT z dnia 28 czerwca 

2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę do spraw kształcenia na okres od 1 października 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r., 

w składzie: 

• dr hab. Bożena Śmiałkowska, prof. ZUT – prorektor ds. kształcenia – przewodnicząca; 

• prof. dr hab. inż. Rafał Rakoczy – dyrektor Szkoły Doktorskiej; 

• prodziekani:  

• dr hab. inż. Małgorzata Szewczuk (WBiHZ); 

• dr inż. Teresa Rucińska (WBiA); 

• dr Anna Oleńczuk-Paszel (WEkon); 

• dr hab. inż. Marcin Ziółkowski, prof. ZUT (WE); 

• dr inż. Mirosław Łazoryszczak (WI); 

• dr inż. Paweł Gnutek (WIMiM); 

• dr hab. inż. Paweł Milczarski, prof. ZUT (WKŚiR); 

• dr hab. inż. Agata Witczak, prof. ZUT (WNoŻiR); 

• dr hab. inż. Ludmiła Filina-Dawidowicz (WTMiT); 

• dr inż. Aneta Wesołowska (WTiICh); 

• dr inż. Piotr Piela – przewodniczący Uczelnianej Komisji do spraw Jakości Kształcenia; 

• przewodniczący Samorządu doktorantów; 

• przewodniczący Samorządu studentów. 

§ 2.  

Do zadań rady należy w szczególności: 

1) formułowanie stanowisk w sprawach ewaluacji kierunków i programów studiów oraz studiów 

podyplomowych; 

2) opiniowanie wniosków w sprawach dotyczących utworzenia studiów, studiów podyplomowych 

oraz zaprzestania kształcenia na określonych kierunkach studiów; 



3) opiniowanie wniosków dotyczących wprowadzenia zmian w planach studiów, studiów 

podyplomowych, a także zmian do programów studiów, studiów podyplomowych 

obejmujących ponad 30% ogólnej liczby efektów uczenia się określonych w programach; 

4) doradzanie w sprawie polityki kształcenia w ZUT; 

5) doradzanie i opiniowanie w sprawach dotyczących usprawniania procesu kształcenia w Uczelni, 

w tym w sprawie sposobu ustalania programu zajęć w ramach międzynarodowych programów 

edukacyjnych (np. ERASMUS PLUS); 

6) formułowanie rekomendacji dotyczących monitorowania systemu zapewniania jakości 

kształcenia; 

7) realizowanie innych zadań dotyczących prowadzonego procesu kształcenia w Uczelni 

określonych przez Rektora lub Senat. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 75
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 14 października 2019 r.

	w sprawie powołania Rady do spraw kształcenia w ZUT
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


